
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 16 ” сентября 2019 г. Москва №  6258/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
16.09.2019 протокол № 8 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.04 Эксплуатация железных дорог 
 
по специализациям 
Грузовая и коммерческая работа; Магистральный транспорт; Пассажирский 
комплекс железнодорожного транспорта 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бабаев Эльбрус Самедович 1999 156 Нет 

2. Береговенко Екатерина Андреевна 1998 183 Нет 

3. Борбутько Даниил Александрович 1999 163 Нет 

4. Борисов Евгений Николаевич 1999 202 Нет 

5. Босова Алена Николаевна 1999 167 Нет 

6. Букреев Сергей Викторович 1993 176 Нет 

7. Бурганова Диляра Альбертовна 1999 176 Нет 

8. Буткалюк Виктор Александрович 1985 156 Нет 

9. Волкович Артём Валерьевич 1982 167 Нет 

10. Глебова Анна Владимировна 1998 192 Нет 



11. Градская Елизавета Сергеевна 1998 286 Нет 

12. Гришин Роман Сергеевич 1997 164 Нет 

13. Грызин Филипп Геннадьевич 1999 171 Нет 

14. Ерина Диляна Гиясеттиновна 1999 160 Нет 

15. Ефременко Антон Михайлович 1998 192 Нет 

16. Завьялова Ирина Андреевна 1999 185 Нет 

17. Захаров Кирилл Михайлович 1999 240 Нет 

18. Игнатьевский Владимир Николаевич 1994 172 Нет 

19. Клевцова Дарья Андреевна 1999 169 Нет 

20. Климов Константин Павлович 1993 189 Нет 

21. Козлова Полина Фёдоровна 2001 174 Нет 

22. Конюшок Кирилл Григорьевич 1993 167 Нет 

23. Корпачев Алексей Геннадьевич 1999 201 Нет 

24. Крючков Евгений Александрович 1999 173 Нет 

25. Кузьмина Ксения Витальевна 2000 210 Нет 

26. Кукишева Анастасия Викторовна 1998 178 Нет 

27. Кулебякин Александр Юрьевич 1986 157 Нет 

28. Машков Александр Антонович 2000 199 Нет 

29. Мельникова Дарья Алексеевна 1999 174 Нет 

30. Михин Андрей Владимирович 1999 159 Нет 

31. Мищенко Артем Олегович 1999 204 Нет 

32. Морина Юлия Николаевна 1999 168 Нет 

33. Некрасов Алексей Сергеевич 2000 182 Нет 

34. Некрасов Денис Александрович 1999 178 Нет 

35. Нелидин Валентин Евгеньевич 1999 162 Нет 

36. Новиков Максим Сергеевич 1997 170 Нет 

37. Новова Милена Алексеевна 1999 176 Нет 

38. Палатин Александр Александрович 1998 157 Нет 

39. Перелыгин Василий Валентинович 1999 179 Нет 

40. Петросян Александр Русланович 1999 165 Нет 

41. Прохоренкова Анастасия Ивановна 1999 186 Нет 

42. Пыжов Александр Сергеевич 1999 158 Нет 

43. Разуваев Максим Валерьевич 1998 163 Нет 

44. Рожков Андрей Олегович 1999 171 Нет 

45. Романов Дмитрий Сергеевич 1998 207 Нет 

46. Ромасюкова Галина Леонидовна 1995 178 Нет 

47. Саватеева Мария Валерьевна 1990 176 Нет 

48. Симонова Ольга Евгеньевна 1999 159 Нет 



49. Старчиков Дмитрий Алексеевич 1990 177 Нет 

50. Субботина Наталья Сергеевна 1996 181 Нет 

51. Сухов Дмитрий Алексеевич 1998 235 Нет 

52. Тайрякбярова Эльвира Руслановна 1999 174 Нет 

53. Тимофеева Виктория Викторовна 1998 157 Нет 

54. Тиняков Роман Вячеславович 1998 162 Нет 

55. Третникова Мария Сергеевна 1999 216 Нет 

56. Фролов Егор Сергеевич 2002 160 Нет 

57. Халиуллина Ирина Анатольевна 1970 163 Нет 

58. Харченков Алексей Павлович 1999 170 Нет 

59. Целых Валерия Владиславовна 1999 177 Нет 

60. Чапурина Наталия Александровна 1980 163 Нет 

61. Чуканова Кристина Витальевна 1998 160 Нет 

62. Чуков Евгений Владимирович 1990 170 Нет 

63. Шеремет Максим Юрьевич 1998 160 Нет 

64. Шестерова Елена Михайловна 1997 169 Нет 

65. Щетилов Алексей Вячеславович 1999 167 Нет 

66. Юнусов Джанхуват Мурадовид 1995 166 Нет 

67. Яценко Владислав Сергеевич 1999 165 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 В.И. Апатцев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


